

دشمن می‌خواهد موضوع حجاب را امنیتی کرده و مردم را در برابر حاکمیت قرار دهد. هیچ اراده، تهمت، سرزنش و شماتتی نمی‌تواند ما را از این راه پرفیزی که حضرت حق در برابر ما قرار داده عقب بکشاند. مقابله با بی‌حجابی و بی‌عفتی غیرقابل بازگشت است.

احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور؛



احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در نشست فصلی روسا و مدیران سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور در قم با تقدیر از اقدامات و برنامه‌های سازمان عقیدتی اظهار داشت:

روحانیون نقش برجسته‌ای در سازمان فخیم و عظیم انتظامی دارند.

به گزارش اسپادانا خبر، فرمانده کل انتظامی کشور با تشریح عملیات وعده صادق گفت:

دشمن تصور این که ما بتوانیم یک تیر هم به سمت او بزنیم را نداشت، خداوند قادر منان لطف فرمود، بر رزمندگان منت نهاد و عملیاتی انجام شد که بسیار پیچیده و دقیق بود. عملیات وعده صادق معادلات را در موضوع امنیت جهانی تغییر داده است، این عملیات از جنس اقتدار بود و اقتدار ایران اسلامی در دنیا بعد از عملیات وعده صادق بسیار بالا رفت.

او یکی دیگر از ثمرات عملیات وعده صادق را افزایش انسجام در کشور دانست و بیان کرد:

موشک برای ما انسجام به ارمغان آورده است و با این انسجام ما در جنگ همیشه بر دشمنان پیروزیم. در حماسه هشت سال دفاع مقدس نیز دشمن متوجه شد که با جنگ نمی‌تواند در مقابل این ملت مقاومت کند و در روزهای پایانی جنگ اذعان داشت که باید از درون به ایران حمله کنیم. دشمن می‌خواهد ضد ارزش‌ها را ارزش نشان دهد و به ارزش‌ها خدشه وارد کند و این یعنی بدون سلاح از درون به ما حمله کرده است. ضد عملیات "وعده صادق" یعنی تهی کردن ما از درون که دشمنان با شدت بیشتری از قبل می‌خواهند آن را انجام دهند.

وی با اشاره به اینکه این فتنه‌ها همگی با برنامه ریزی و هدفمندانه توسط دشمنان ایجاد شده و این برنامه ریزی‌ها در هر کشور دیگری جواب می‌داد اما دشمنان ما نمی‌دانستند که ایران اسلامی مستحضر به نور ولایت است و بسیجیان مخلص دارد. هدف دشمنان از ترویج بی‌حجابی در جامعه عقیف و متدین ایران اسلامی در هم شکستن بنیان مقدس خانواده و به یغما بردن آن است و باید در این حوزه بسیار هوشمندانه عمل کنیم.

رادان با بیان این که دشمن می‌خواهد موضوع حجاب را امنیتی کند گفت:

قانون عفاف و حجاب و طرح نور به دنبال آن است تا از دختران میهن اسلامی که مادران آینده این مرز و بوم هستند در مقابل فسادهای فرهنگی خانمان سوز صیانت کند. حجاب و عفاف موضوعی کاملاً فرهنگی و اجتماعی است. دشمن در تلاش است تا موضوع حجاب را به مسئله امنیتی تبدیل نموده، مردم را در برابر حاکمیت قرار دهد. هیچ اراده، تهمت، سرزنش و

شما نمی‌تواند ما را از این راه پرفیضی که حضرت حق در برابر ما قرار داده عقب بکشاند. نیروی انتظامی با تمام قوا همواره در مقابل اراذل، خائنین و برهم‌زنندگان نظم و امنیت جامعه ایستادگی خواهد کرد، مقابله با فساد، بی‌حیایی و بی‌عفتی در جامعه امری خطیر، حساس و غیرقابل بازگشت است.

وی اقدام انتظامی در مقابله با بی‌حجابی را کاملاً قانونی و مدیرانه دانست و همراهی همه‌جانبه و عملی مجموعه عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات در اجرای طرح نور را قابل تحسین کرد و افزود:

اگر دل در گروه خدا بیندیم و پایدار و مقاوم باشیم خداوند درهای رحمتش را یکی پس از دیگری به روی ما باز می‌کند. عقیدتی سیاسی یک رسالت خطیر دارد آن هم هدایت و ارشاد به سوی صراط مستقیم الهی است و ترویج معارف نورانی که بر همین اساس ترویج قرآن و نهج البلاغه در انتظامی کشور با جدیت اجرا می‌گردد در کنار قرآن و نهج البلاغه می‌شود اراده‌های خودمان را برای اجرای ماموریت‌ها قوی کنیم.

وی خطاب به مدیران سازمان عقیدتی سیاسی بیان کرد:

آنچه خوب است حال دل است که می‌شود تقوای درونی و این کار شماسست، این نقش شماسست که از مسیر قرآن و نهج البلاغه تقوای درونی ایجاد کنید. شما روحانیون امسال یک نقش ویژه در کار خودتان دارید آن هم ترویج و تعمیق قرآن و نهج البلاغه است موضوعی که با گزارش دهی و آماردهی میزان انجام کار را نشان نمی‌دهد بلکه آثار آن را کاهش تخلفات و افزایش صداقت و شأنت می‌توان دید، اگر کارکنان و خانواده‌ها با قرآن و نهج البلاغه انس بگیرند فضیلت‌ها اوج می‌گیرد و تخلفات کاهش پیدا خواهند کرد.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه توسعه را هزینه نمی‌دان تصریح کرد:

توسعه را سرمایه می‌دانم و در توسعه منازل سازمانی و منازل مسکونی کارکنان جهشی را برنامه ریزی کرده ایم و پیشرفت خوبی داشته ایم، اما برای تحقق آن کمک شما را می‌طلبیم تا بتوانیم اقدامات بسیار خرسند کننده‌ای را برای کارکنان در این حوزه ایجاد کنیم.

منبع | باشگاه خبرنگاران جوان

**برچسب‌ها:** [حجاب](#) [1]

[نیروی انتظامی](#) [2]

[حقوق شهروندی](#) [3]